Moto COM Test
systém pro méreni motord
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OPEL VECTRA 2.0DT

Vozidlo:

XXXXX

Jmeno:

23.6.2010 13:45:27

Datum:

983

Tlak vzduchu :

1000

Tlak sani :

22T

Teplota okoli:

Tlak v pneumatice:

30C

Teplota sani:

Tocivy moment a vykon motoru

Vykon [PS]

2500
Otacky motoru [ot/min]

4000

3500

3000

2000

1500

1000

Referencni vykon

Referencni moment

Vykon

Tocivy moment

Maximalni tocivy moment 211,74 Nm pri 2295 ot/min, Maximalni vykon 89,37 PS pri 3814 ot/min, Vykon navysen o 2% podle ISO



